
 
 

DETERMINAZIONE DELL’ORGANO AMMINISTRATIVO 
 
OGGETTO:  PROROGA TERMINI DI RICEZIONE OFFERTE DELLA PROCEDURA APERTA, AI SENSI 
DELL’ART. 60 DEL D. LGS N. 50/2016, CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE 
PIÙ VANTAGGIOSA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CORRIERE DEI PLICHI E DELLE 
SACCHE TERMICHE E/O IMBALLI TERMICI CONTENENTI I CAMPIONI BIOLOGICI, 
CONSISTENTE NELLA CONSEGNA AGLI IPPODROMI E RITIRO DAGLI IPPODROMI SU TUTTO IL 
TERRITORIO NAZIONALE DELLE SACCHE TERMICHE E/O IMBALLI TERMICI DEI CAMPIONI 
BIOLOGICI E DEI PLICHI CONTENENTI DOCUMENTAZIONE CARTACEA DA CONSEGNARE AL 
LABORATORIO UNIRELAB, E COMPRENDENTE ANCHE IL SERVIZIO DI RITIRO E SPEDIZIONE 
COMPLESSIVO DI DOCUMENTI E MATERIALE VARIO PER CONTO DI UNIRELAB S.R.L. PER 
ANNI 3 (TRE), CON OPZIONE DI RINNOVO ED EVENTUALE PROROGA TECNICA 
CIG   7962711CFA 

DETERMINA N. 34 
  

L’anno 2019 (duemiladiciannove) il mese di agosto giorno 2 (due), la sottoscritta Barbara 
Maria Grazia Genala, nata Cremona il 15 agosto 1965, domiciliata per la carica presso la stessa 
UNIRELAB S.r.l., nella qualità di Amministratore Unico e legale rappresentante della società 
UNIRELAB unipersonale a responsabilità limitata con sede in Roma, Via Quintino Sella 42, 
codice fiscale e partita IVA 07535401009, iscritta al Registro delle Imprese di Roma 
n.07535401009 - REA 1038987;  
RICHIAMATA la determina n. 5 del 23 maggio 2019 a contrarre per l’espletamento di una 
procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs n. 50/2016, con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa per l’affidamento del servizio di corriere dei plichi e delle 
sacche termiche e/o imballi termici contenenti i campioni biologici, consistente nella consegna 
agli ippodromi e ritiro dagli ippodromi su tutto il territorio nazionale delle sacche termiche e/o 
imballi termici dei campioni biologici e dei plichi contenenti documentazione cartacea da 
consegnare al laboratorio Unirelab, e comprendente anche il servizio di ritiro e spedizione 
complessivo di documenti e materiale vario per conto di Unirelab s.r.l. per anni 3 (tre), con 
opzione di rinnovo ed eventuale proroga tecnica; 
PRESO ATTO  della segnalazione del ROA dottoressa Saltamartini del 31 luglio 2019, alla quale 
risulta evidente la difficoltà da parte degli operatori economici nella produzione della 
documentazione richiesta per la partecipazione alla predetta gara nel termini indicato (23 
agosto 2019) in virtù del periodo estivo, che non permetterebbero una larga partecipazione 
alla gara in oggetto; 
VISTO  il d.lgs. n. 50/2016; 
RITENUTO di dover garantire la massima partecipazione degli operatori economici interessati 
alla gara in oggetto,  

DETERMINA 
1. di prorogare i termini di scadenza della procedura di gara aperta sino alle ore 9.00 del 23 
settembre 2019;  

2. di dare mandato al RUP, dott. Marco Fidani, di predisporre l’avviso di proroga e di 
provvedere a darne idonea pubblicità. 

 

      L’ Amministratore Unico 
Barbara Maria Grazia Genala 


		2019-08-02T15:05:25+0000
	GENALA BARBARA MARIA GRAZIA




